
15:00

11:00 17:10
13:00

3/20→3/26▲上映開始時間

3/27→4/2▲上映開始時間

15:00

11:00
13:00

3/13→3/19▲上映開始時間

19:00
17:00

19:10
15:00

11:00 17:00
13:00

3/6→3/12▲上映開始時間

19:00

14:50

10:20
12:30

17:10
19:20

15:00

11:00 16:50
13:00

2/20→2/26▲上映開始時間

2/27→3/5▲上映開始時間

15:00

10:50
12:40

2/13→2/19▲上映開始時間

18:50
17:00

18:50

15:00

11:00
12:50

17:00
18:50

「長崎セントラル劇場」 映画上映時間表は、映画の始まりです。
途中入場はできません！! お気をつけください。0 http://cinema-central.com       095-823-0902-3

火 水金 土 月 木日 火 水金 土 月 木日火 水金 土 月 木日火 水金 土 月 木日 火 水金 土 月 木日 火 水金 土 月 木日 火 水金 土 月 木日

＊2/6→ 2/19 ＊2/20→ 3/5

＊2/13→ 2/26

＊2/13→ 2/19 ＊2/20→ 2/26

＊2/27→ 3/12

＊2/27→ 3/5

ダウントン・アビー
グランドフィナーレ

旅の終わりのたからもの

次元を超える アグリーシスター
可愛いあの娘は醜いわたし 長安のライチ

サムシング・エクストラ！
やさしい泥棒のゆかいな逃避行

モディリアーニ！

ついに完結！

探していたのは、パパと私の心のかけら。
ポーランドで繰り広げられる、ちぐはぐで
痛くて、忘れられない旅

芸術家モディリアーニの人
生を変えた激動の72時間

泥棒の親子が、障がいのある若者たちのサマ
ーキャンプに逃げこんだ？！“ゆかいな逃避行”

孤高の修行者 VS 捜謎の暗殺
者。時空を超えた人間の物語

シンデレラ”の醜い義姉妹が・・・
北欧発ゴシック・ボディホラー

歴史を揺るがす前代未聞の“
ライチ輸送計画”

愛がきこえる

PROJECT Y

PROJECT Y
LOSTAGE

幻愛

両親が決めたこと

ブーニン

ブーニン ツーリストファミリ
センチメンタル・バリュー

毎週日曜日の19時ごろの上映回は、
お休みです。確認お願いします。

大学生(要学生証)　         ◆1500円
小・中・高学生(要学生証) ◆1000円
シニア割引（60歳以上）  ◆1300円
障がい者(要手帳）   　　  ◆1000円

一般料金 　                  ◆2000円

ダウントン・アビー

次元を超える

旅の終わりのたからもの

旅の終わりのたからもの

アグリーシスター

サムシング・エクストラ！

サムシング・エクストラ！

長安のライチ
モディリアーニ！

モディリアーニ！

両親が決めたこと

天才ピアニストの沈黙と再生

PROJECT Y

愛がきこえる

幻愛

A DOCUMENTARY FILM OF ツーリストファミリー

センチメンタル・バリュー

＊3/6→ 3/19

＊3/6→ 3/12 ＊3/13→ 3/19 ＊3/20→ 3/26 ＊3/27→ 4/2

＊3/27→ 4/9

＊3/20→ 4/2

＊3/13→ 3/26

LOSTAGE
ひかりのまち、わたしたちの

幻愛

大きな決断に向き合う親と子
・・・愛とは何かを問いかける

離れていても届く想いを描く。
声にできない愛が、静かに心
を震わせる。

極限状況に挑む若者たちの情熱
と葛藤、仲間との絆を描く

過去の記憶と向き合いながら
、本当の大切さに気づいてい
く心揺さぶる物語

嘘と本音のはざまで“本当の
居場所”を探していくビター
で温かな物語。

心の闇と再生・・・現実と幻想の狭間
で揺れる切ないラブストーリー。

（ふたり）

ブーニン
夢の向こうに

栄光の裏で沈黙した天才の葛藤と
、音楽への情熱による再生を描く

21282726 31302925242322212019181716181716 12111098765432128272625242322212019 151413151413


