

13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2							
金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木

**\*2/6→2/19**  
**ダウントン・アビー**  
 グランドフィナーレ  
 ついに完結!

**\*2/20→3/5**  
**サムシング・エクストラ!**  
 やさしい泥棒のゆかいな逃避行  
 泥棒の親子が、障がいのある若者たちのサマーキャンプに逃げこんだ?! "ゆかいな逃避行"



**\*3/6→3/19**  
**ブーニン**  
 天才ピアニストの沈黙と再生  
 栄光の裏で沈黙した天才の葛藤と、音楽への情熱による再生を描く



**\*3/20→4/2**  
**幻愛**  
 夢の向こうに  
 心の闇と再生...現実と幻想の狭間で揺れる切ないラブストーリー。



**\*2/13→2/19**  
**次元を超える**  
 孤高の修行者 VS 捜謎の暗殺者。時空を超えた人間の物語

**\*2/20→2/26**  
**アグリーシスター**  
 可愛いあの娘は醜いわたし  
 シンデレラ"の醜い義姉妹が... 北欧発ゴシック・ポディホラー

**\*2/27→3/5**  
**長安のライチ**  
 歴史を揺るがす前代未聞の"ライチ輸送計画"

**\*3/6→3/12**  
 (ふたり)  
**両親が決めたこと**  
 大きな決断に向き合う親と子...愛とは何かを問いかける

**\*3/13→3/19**  
**愛がきこえる**  
 離れていても届く想いを描く。声にできない愛が、静かに心を震わせる。

**\*3/20→3/26**  
 A DOCUMENTARY FILM OF  
**LOSTAGE**  
 ひかりのまち、わたしたちの

**\*3/27→4/2**  
**ツーリストファミリー**  
 嘘と本音のはざまで"本当の居場所"を探していくビターで温かな物語。

**\*2/13→2/26**  
**旅の終わりのたからもの**  
 探していたのは、ノバと私の心のかげら。ポーランドで繰り広げられる、ちぐはぐで痛くて、忘れられない旅



**\*2/27→3/12**  
**モディリアーニ!**  
 芸術家モディリアーニの人生を変えた激動の72時間



**\*3/13→3/26**  
**PROJECT Y**  
 極限状況に挑む若者たちの情熱と葛藤、仲間との絆を描く



**\*3/27→4/9**  
**センチメンタル・バリュー**  
 過去の記憶と向き合いながら、本当の大切さに気づいていく心揺さぶる物語

**2/13→2/19▲上映開始時間**

次元を超える	10:50	17:00	
ダウントン・アビー	12:40		18:50
旅の終わりのたからもの	15:00		

**2/27→3/5▲上映開始時間**

サムシング・エクストラ!	11:00	17:00	
長安のライチ	12:50		18:50
モディリアーニ!	15:00		

**3/13→3/19▲上映開始時間**

愛がきこえる	11:00	17:00	
ブーニン	13:00		19:00
PROJECT Y	15:00		

**3/27→4/2▲上映開始時間**

幻愛	10:20	17:10	
ツーリストファミリー	12:30		19:20
センチメンタル・バリュー	14:50		

**2/20→2/26▲上映開始時間**

旅の終わりのたからもの	11:00	16:50	
アグリーシスター	13:00		18:50
サムシング・エクストラ!	15:00		

**3/6→3/12▲上映開始時間**

両親が決めたこと	11:00	17:00	
モディリアーニ!	13:00		19:00
ブーニン	15:00		

**3/20→3/26▲上映開始時間**

PROJECT Y	11:00	17:10	
LOSTAGE	13:00		19:10
幻愛	15:00		

一般料金 ◆2000円  
 大学生(要学生証) ◆1500円  
 小・中・高学生(要学生証) ◆1000円  
 シニア割引(60歳以上) ◆1300円  
 障がい者(要手帳) ◆1000円

毎週日曜日の19時ごろの上映回は、お休みです。確認をお願いします。